



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Evidenční číslo Objednatele

Evidenční číslo Zhotovitele

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo schválené Radou města Skuteč na 67. zasedání, dne 12. 06. 2017, usnesením č. 09/067/2017

Objednatel

Obec **Město Skuteč**
sídlo: Palackého náměstí 133, 539 73 Skuteč
zastupující: Pavel Bezděk, starosta města
IČ: 00270903
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 5029531/0100

(dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel

SKOS s.r.o.
sídlo: Smetanova 269, 539 73 Skuteč
zastoupený: Petrem Horákem, jednatelem společnosti
kontaktní osoby: Petr Horák, jednatel společnosti
IČ: 62027077
DIČ: CZ62027077
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 1216906359/0800

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 6924

(dále jen Zhotovitel)

Název projektu: „Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Skuteč“
Projekt bude spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

uzavírají dle ustanovení § 2586 a násl. cit. Občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů), dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 14. 06. 2017.

Dodatek č. 1 se týká Článku II. Doba plnění. V kapitole 2.1.2- termín řádného ukončení a předání díla (Zhotovitelem Objednateli bez vad a nedodělků bránících v užívání) se mění datum z 15. 09. 2017 na 30. 09. 2017.

Dodatek č. 1 dále řeší změny v položkovém rozpočtu, které nebudou mít vliv na cenu díla. Tyto změny jsou uvedeny ve změnovém listu, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Doložka podle ustanovení § 41, zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění: právní jednání bylo schváleno Radou města Skuteč na 74. zasedání, dne 18. 09. 2017 usnesením č. 09/034/2017

Seznam příloh:

Příloha č. 1- Změnový list č. 1

Ve Skutči, dne 19 -09- 2017



za Objednatele
Pavel Bezděk
starosta města

Ve Skutči, dne 19 -09- 2017

SKOS s.r.o.
Smetanova 269, 539 73 SKUTEČ
DIČ: CZ62027077
TEL./FAX: 469 350 435



za Zhotovitele
Petr Horák
jednatel společnosti

Položkový rozpočet stavby

Datum:

Stavba :

Snížení energetické náročnosti budovy MS Skuteč

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel : SKOS s.r.o. Skuteč

Smetanova 269

53973 Skuteč

IČO : 62027077

DIČ : CZ 62027077

Za zhotovitele :

SKOS s.r.o.
Smetanova 269, 539 73 SKUTEČ
DIČ: CZ62027077
TEL./FAX: 469 350 435

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	0,00
DPH	21 %	0,00
Cena celkem za stavbu		0

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 01 ZL 1 - Změna velikosti okenních soustav	0	0	0	0	
Celkem za stavbu	0	0	0	0	

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 01	1 přípočty	125 317	0	103 568	21 749	
SO 01	2 odpočty	-125 317	0	-103 568	-21 749	
Celkem za stavbu		0	0	0	0	

Položkový rozpočet

Stavba :	Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Skuteč	Rozpočet: 1
Objekt :	ZL 1 - Změna velikosti okenních soustav	přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé konstrukce				
1	311271177RT2	Zdivo nosné z tvárnice porobetonových hladkých tloušťky 300 mm, charakteristická pevnost v tlaku	m2	3,78	1 047,00	3 957,66
	Celkem za	3 Svislé konstrukce				3 957,66
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
2	612474612RT3	Omítky stěn ze suchých směsí Omítka dvouvrstvá, sádrový štuk, ruční zpracování, na pórobeton	m2	3,78	387,00	1 462,86
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				1 462,86
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
3	622324334RT3	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem s reflexní úpravou, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr	m2	3,78	888,00	3 356,64
4	622421131R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2	m2	3,78	308,50	1 166,13
5	158	Příplatek za provedení zátek tl. 25mm KZS pro zapuštěnou montáž, D+M	m2	3,78	10,00	37,80
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				4 560,57
Díl: 99		Přesun hmot HSV				
6	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,94	198,00	185,31
	Celkem za	99 Přesun hmot HSV				185,31
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
7	O/0041	Plastové okno O4 s izolačním trojsklem 2,1x2,35m, Uw= 1,2W/m2K, barva bílá, včetně plastového komůrk	ks	4,00	22 575,20	90 300,80
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				90 300,80
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
8	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	65,24	41,80	2 726,87
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				2 726,87
Díl: 784		Malby				
9	784121101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	3,78	9,00	34,02
10	784124122R00	Malby latexové , barevné (bez ohledu na počet a odstín barev), dvojnásobné	m2	3,78	77,00	291,06
11	784401801R00	Odstranění maleb obroušením s oprášením, v místnostech do 3,8 m	m2	3,78	13,00	49,14
	Celkem za	784 Malby				374,22

celkem

103568

Položkový rozpočet

Stavba :	Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Skuteč	Rozpočet: 2
Objekt :	ZL 1 - Změna velikosti okenních soustav	odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					
1	28350112R	profil okenní, začišťovací, s tkaninou, plastový, síla omítky 6 mm	m	-3,60	22,00	-79,20
2	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	-3,78	34,60	-130,79
3	612409991R00	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou	m	-3,60	51,90	-186,84
4	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	-2,16	280,00	-604,80
5	612481113R00	Potažení vnitřních stěn pletivem sklotextilním , s vypnutím	m2	-2,16	113,50	-245,16
6	622481292R00	Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou montáž vyztužné lišty okenní a podokenní	m	-3,60	35,00	-126,00
Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní						-1 372,79
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					
7	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	-3,78	34,60	-130,79
8	283502113R	lišta ukončovací, okenní s tkaninou 100 mm, materiál plast, oranžová	m	-3,60	22,00	-79,20
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější						-209,99
Díl: 99	Přesun hmot HSV					
9	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	-0,13	198,00	-25,81
Celkem za 99 Přesun hmot HSV						-25,81
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
10	766601211R00	Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 75 mm samolepicí, výplň PU	m	-3,60	140,00	-504,00
11	766711001R00	Montáž otvorových prvků plastových oken a balkonových dveří,	m	-3,60	182,00	-655,20
12	O/004	Plastové okno O4 s izolačním trojsklem 2,1x2,8m, Uw= 1,2W/m2K, barva bílá, včetně plastového komůrk	ks	-4,00	25 200,00	-100 800,00
Celkem za 766 Konstrukce truhlářské						-101 959,20

celkem

-103 568